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Pflegewissenschaft (M.Ed. LbSP)
MPO 2020

Fachwissenschaft

Modul bzw. Teilprüfung bzw. LV Modulverantwortliche/r: CP
Prüfungstermin bzw. -

zeitraum Uhrzeit
An-/Abmeld. Anmeldung Abmeldung Prüfungsform 

(ggf. weitere Informationen)
am/von bis Beginn Ende Ende

1-P-1 Theorien, Konzepte und Methoden in Community Health Care und 
Versorgungsforschung - MPO 2020

Modulprüfung 1-P-1 Theorien, Konzepte und Methoden in Community Health Care und 
Versorgungsforschung

Wolf-Ostermann, Karin, Prof. Dr. 9 31.03.2024   10.12.2023 10.01.2024 31.01.2024 Sonstiges  

11-P Vertiefung Methoden der Versorgungsforschung - MPO 2020

Modulprüfung 11-P Vertiefung Methoden der Versorgungsforschung Wolf-Ostermann, Karin, Prof. Dr. 9 31.03.2024   10.12.2023 10.01.2024 31.01.2024 Sonstiges  

4-P-1 Qualität und ethische Herausforderungen in Versorgungsprozessen - MPO 2020

Modulprüfung 4-P-1 Qualität und ethische Herausforderungen in Versorgungsprozessen Berger-Höger, Birte, Prof. Dr. 9 31.03.2024   10.12.2023 10.01.2024 31.01.2024 Sonstiges  

7-P-1 Kooperation und Dissemination - MPO 2020

Modulprüfung 7-P-1 Kooperation und Dissemination Berger-Höger, Birte, Prof. Dr. 9 31.03.2024   10.12.2023 10.01.2024 31.01.2024 Sonstiges  

EpiStat1 Epidemiologie und statistische Anwendungen - MPO 2020

Modulprüfung EpiStat1 Epidemiologie und statistische Anwendungen Dreger, Stefanie, Dr. 9 05.02.2024   10.12.2023 10.01.2024 31.01.2024 E-Klausur (in Präsenz) (Testcenter)

Fachdidaktik

Modul bzw. Teilprüfung bzw. LV Modulverantwortliche/r: CP
Prüfungstermin bzw. -

zeitraum Uhrzeit
An-/Abmeld. Anmeldung Abmeldung Prüfungsform 

(ggf. weitere Informationen)
am/von bis Beginn Ende Ende

Pfleg FD BPP Berufspädagogisches Praktikum - MPO 2020

Modulprüfung Pfleg FD BPP Berufspädagogisches Praktikum Darmann-Finck, Ingrid, Prof. Dr. 6 31.03.2024   10.12.2023 10.01.2024 31.01.2024 Praktikumsbericht  

Pfleg FD SFP Schulbezogenes Forschungspraktikum - MPO 2020

Modulprüfung Pfleg FD SFP Schulbezogenes Forschungspraktikum Darmann-Finck, Ingrid, Prof. Dr. 12 31.03.2024   10.12.2023 10.01.2024 31.01.2024 Mündlich  

Pfleg FDM2 Berufsbildungsforschung und forschendes Lernen - MPO 2020

Modulprüfung Pfleg FDM2 Berufsbildungsforschung und forschendes Lernen Darmann-Finck, Ingrid, Prof. Dr. 6 31.03.2024   10.12.2023 10.01.2024 31.01.2024 Hausarbeit  
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